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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ANILA Q.KACUPI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.10, RESHIT COLLAKU,
AURORA, NR.1, NR.8

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 676049924

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 3001 Nr. koleksioni: 1793
Tirane mé 19/06/2023
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ té dhénave personale", i ndryshuar
3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A2023052940204119013
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; KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI | | _

Sot, mé daté _ { ﬁ-’;g € o1y, para meje Notere ANILA Q. KACUPI, anétare né Dhomén
Kombétare t& Noteris&, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.10, RESHIT COLLAKU,
AURORA, NR.1, NR.8, u paraqit personalisht:

DHURUES:Irfan Hysenbelliu, atésia Hasan, am&sia Figirete, shtetas Shqiptar, lindur n& Potom, Skrapar dhe
banues né Tirang, me adresé Vaso Pasha; Nd. 018; Nj&sia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019;
Tirang, lindur mé& 08/04/1959, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& plot& juridike pér t& vepruar,
pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037050927 dhe nr. personal F90408138T. (Kéru e
né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi’)

PRANUES 1 DHURIMIT:Fatmir Hysenbelliu, atésia Irfan, amé&sia Leonora, shtetas Shqiptar, lindur né
Tirane dhe banues n& Tirang, me adresé Vaso Pasha; Nd. 1826; H. 0; Ap. 018; Njésia Administrative Nr. 5;
Tirang 5; 0000; Tirang, lindur m& 04/04/1992, gjendja civile “beqar”, madhor, me zoté&si t& plot& juridike pér
t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033486425 dhe nr. personal
J20404060Q.

PRANUES I DHURIMIT:Fabiola Hysenbelliu, atésia Irfan, amé&sia Leonora, shtetase Shqiptare, lindur né
Tirané dhe banuese né TIRANE, me adresé Vaso Pasha; Nd. 2; H. 1; Ap. 5; Nj&sia Administrative Nr. 5;
Njésia Bashkiake Nr. 5; 1021; Tirang, lindur m& 02/05/1985, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t&
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036742674 dhe nr.
personal 155502070F. (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Rrethanat e hartimit t& aktit noterial:Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre t& lirg, t€
ploté e t& pavesuar dhe deklaruan se kérkojng hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave & kapitalit.
Uné noteri/ja, pasi verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj k&t€ kontraté, né
bashk&punim me palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

BAZA LIGJORE: Nenet 761 e vijues t& Kodit Civil.

Palét me vullnetin e tyre t& lirg, t€ ploté dhe né mir8kuptim t& ndérsjellté, mé kérkuan redaktimin e késaj
kontrate, né kushtet dhe me t¢ dhénat e mé&poshtme:

TE DHENA PARAPRAKE:
I. Irfan Hysenbelliu, &sht& aksionar me 100% t& kuotave t& kapitalit t& shoqéris¢ “EGNATIA GROUP” sha
me NUIS K333152011 (gé kétu edhe ‘shogéria’).
II. Eshté rénd dakort t& bshet dhurimi i 100% te aksioneve q& Irfan Hysenbelliu ka te “EGNATIA GROUP”
sha, tek Pranuesit e Dhurimit Fatmir Hysenbelliu dhe Fabiola Hysenbelliu.

NENI 1

Objekti
Objekti i késaj kontrate &sht& dhurimi i 100% t& kapitalit q& zotéron dhuruesi n& shogéria “EGNATIA
GROUP?” sha, tek pranuesit e dhurimit.

NENI 2

Pranimi i Dhurimit
2.1. Me nénshkrimin e késaj kontrate, pranuesit e dhurimit, bien dakord dhe pranojné& dhurimin e 100% t€&
aksioneve g& dhuruesi zotéron n& shoqéria “EGNATIA GROUP” sha.

NENI 3
Kalimi i pronégsisé
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Me nénshkrimin e késaj kontrate, Pranuesit e Dhurimit d fo.ts b&hen pronar t& shoqerlse “EGNATIA GROUP”
sha, konkretisht: N
- Fatmir Hysenbelliu, mbajtés i 50 (pesedhjef) afk§10ne me vleré nominale 10,630,000 leké&/aksion, e
cila pérfagéson 50% t& pjesémarrjes n& kapitalin qérisé dhe vleré kontributi 531,500,000 leké;
- Fabiola Hysenbelliu, mbajtese e 50 (pesédhjet) e me vleré nominale 10,630,000 leké&/aksion, e
cila pérfagéson 50% t& pjesémarrjes né kapltahn jérisé dhe vleré kapitali 531,500,000 leké;
Me nénshkrimin e ké&saj kontrate, Dhuruesi humbqt nésing, mbi kapitalin e shoqérisé “EGNATIA
GROUP” sha.

NENI 4
Té ndryshme

5.1. Kjo kontraté do t& regjistrohet né QKB, pas nénshkrimit t& saj nga palét.

5.2. Kjo kontrate &sht& hartuar né bazé te legjislacionit shqiptar dhe konkretisht t& Kodit Civil t& Republikés
se Shqipérisé. Céshtjet q¢ kjo kontraté nuk i rregullon shprehimisht do & regullohen nga dispozitat e
Kodit Civil;

5.3. Cdo mosmarréveshje q&¢ mund t& lind nga interpretimi ose zbatimi i kushteve t& késaj kontrate do t&
zgjidhen me bisedime dhe mirdkuptim t& ndérsjelitd midis paléve ne pé&rputhje me legjislacionin
shqiptar ne fuqi. N& rast se mosmarréveshjet nuk zgjidhen me mirgkuptim kompetente pér zgjidhjen e
tyre &shté Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirang.

Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata , u lexua nga uné Noterja me z& t& larté dhe né ményré t& garté n& prani t& paléve kontraktuese, t&
cilét mé& deklaruan se e kuptuan pé&rmbajtjen e saj dhe megenése ajo shpreh vullnetin e tyre t& lirg e t& ploté, u
njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& m&sipérm, n& pérputhje t& plot€ me nenin 62, 63 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér
Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

NE zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, ung Noterja deklaroj se
do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjekteve t& k&saj Kontrate, né ményré t& drejté dhe t&

ligjshme.
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